
 

Informace k distančnímu vzdělávání  
při nařízené karanténě nebo při uzavření školy či jejich částí 

 

 

SMŠ a SZŠ 
 

 

Distanční vzdělávání je při nařízené karanténě nebo při uzavření škol či jejich částí povinné 

pro: 

1. děti SMŠ, pro které je předškolní vzdělávání povinné  

2. žáky SZŠ včetně přípravného stupně  

 

Zákonný zástupce je povinen:  

1. zajistit účast dítěte/ žáka při výuce na dálku a se školou spolupracovat  

2. uvést kontakt (telefon, e-mail, FB, messenger, Skype a pod. ) pro  zajištění výuky na 

dálku 

3. bezodkladně hlásit změnu kontaktů 

4. sledovat informace zveřejněné školou – webové stránky, FB, SMS 

 

Formy distančního vzdělávání:  

1. dálkovým připojením FB, Messenger, Skype 

2. webové stránky školy, e-mail 

3. převzetí domácích úkolů ve škole ve sjednaném termínu 

 

 

Žák je v době distanční výuky hodnocen v souladu s Pravidly hodnocení žáků schválenými 

od 1.9.2020, která jsou přílohou č. 1) školního řádu platného od 1.9.2020. U dětí SMŠ, pro 

které je předškolní vzdělávání povinné, se hodnotí účast v dálkovém vzdělávání.                                              

 

 

V případě, že se dítě/ žák nebude výuky na dálku účastnit ze zdravotních důvodů (nemoci), je 

zákonný zástupce povinen žáka řádně omluvit a domluvit se školou další postup. 

 

 

SPC 
 

Distanční metodická podpora klientů SPC, jejich zákonných zástupců a pracovníků škol 

bude probíhat na základě individuální domluvy formou dálkovou, mailem, telefonicky.  

 

 

Platnost od 1.9.2020                                                   

 

 


